

株価指数先物・オプション取引概要【新旧対照表】

2019年3月4日一部改訂

株価指数先物・オプション取引概要【改訂後】	株価指数先物・オプション取引概要【改訂前】
取引手数料（通常コース（ロスカットあり）） 日経225先物： 1枚 <u>210円</u>＋（消費税） 日経225mini： 1枚 <u>28円</u>＋（消費税） TOPIX先物： 1枚 <u>210円</u>＋（消費税） ミニTOPIX先物：1枚 <u>28円</u>＋（消費税） JPX日経インデックス400先物：1枚 <u>28円</u>＋（消費税） 建玉上限（通常コース（ロスカットなし）） 【日経225先物・TOPIX先物・JPX日経インデックス400先物】 先物銘柄：全建玉合計<u>1,000枚</u>まで ※ラージ銘柄とミニ銘柄の合算で<u>1,000枚</u>（ミニ換算）となります。 ※JPX日経インデックス400先物は、1枚あたりミニ銘柄1枚として計算します。 【225オプション・TOPIXオプション】 買：上限無し 売：全建玉合計5枚まで 建玉上限（アクティブコース） 【日経225先物・TOPIX先物】 先物銘柄：全建玉合計<u>5,000枚</u>まで ※ラージ銘柄とミニ銘柄の合算で<u>5,000枚</u>（ミニ換算）となります。	取引手数料（通常コース（ロスカットあり）） 日経225先物： 1枚 <u>230円</u>＋（消費税） 日経225mini： 1枚 <u>33円</u>＋（消費税） TOPIX先物： 1枚 <u>230円</u>＋（消費税） ミニTOPIX先物：1枚 <u>33円</u>＋（消費税） JPX日経インデックス400先物：1枚 <u>33円</u>＋（消費税） 建玉上限（通常コース（ロスカットなし）） 【日経225先物・TOPIX先物・JPX日経インデックス400先物】 先物銘柄：全建玉合計<u>2,000枚</u>まで ※ラージ銘柄とミニ銘柄の合算で<u>2,000枚</u>（ミニ換算）となります。 ※JPX日経インデックス400先物は、1枚あたりミニ銘柄1枚として計算します。 【225オプション・TOPIXオプション】 買：上限無し 売：全建玉合計5枚まで 建玉上限（アクティブコース） 【日経225先物・TOPIX先物】 先物銘柄：全建玉合計<u>2,000枚</u>まで ※ラージ銘柄とミニ銘柄の合算で<u>2,000枚</u>（ミニ換算）となります。

以上